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Teilnehmende

Nation Name Verein  Jg. ArmGeschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER DER FECHTVEREIN.BONN NR Der Fechtverein.Bonn 3.21 ja

        WEISSKIRCHEN Diana GER NR Der Fechtverein.Bonn 2009 R F      

        BASSINE Kenza GER NR Der Fechtverein.Bonn 2008 R F      

        ESTRADA GARCIA DE CORTAZAR Eva GER NR Der Fechtverein.Bonn 2008 R F      

DFC DÜSSELDORF NR DFC Düsseldorf 3.38 ja

        SUR Yuna GER NR DFC Düsseldorf 2011 R F      

        STRÜNCK Miriam GER NR DFC Düsseldorf 2008 R F      

        TAMAKI Tilda GER NR DFC Düsseldorf 2009 R F      

        WIESSNER Franka GER NR DFC Düsseldorf 2008 R F      

FC DÜREN NR Dürener FC 3.79 ja

        HERNANDEZ FERRAO Isadel GER NR Dürener FC 2009 R F      

        HAMMERATH Silva GER NR Dürener FC 2008 R F      

        AYHAN Ebrar GER NR Dürener FC 2010 L F      

        CÜPPER Miriam GER NR Dürener FC 2008 R F      

FC MOERS 2 NR FC Moers 3.11 ja

        REINDL Alva GER NR FC Moers 2010 L F      

        KOSIN Lena GER NR FC Moers 2008 L F      

        SCHOMAKER Viktoria GER NR FC Moers 2009 R F      

        BOC Mai Ly GER NR FC Moers 2009 R F      

TV JAHN SIEGEN WE TV Jahn Siegen 3.63 ja

        DORNSEIFF Lena GER WE TV Jahn Siegen 2008 R F      

        COLSMAN Antonia GER WE TV Jahn Siegen 2010 R F      

        BRENNER Rahel GER WE TV Jahn Siegen 2008 R F      

        LANGE Anna Sophie GER WE TV Jahn Siegen 2009 R F      

  5 Starter (5 anwesend)
 

1 Nationen, 5 Starter (5 anwesend)
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Setzliste OFFICIAL

Setz-PLRL-PL Punkte NationName Verein Geschl.anwesend

1. 3 011 2.0 GER FC MOERS 2 NR FC Moers ja

2. 3 021 1.0 GER DER FECHTVEREIN.BONN NR Der Fechtverein.Bonn ja

3. 3 038 10.0 GER DFC DÜSSELDORF NR DFC Düsseldorf ja

4. 3 063 20.0 GER TV JAHN SIEGEN WE TV Jahn Siegen ja

5. 3 079 15.0 GER FC DÜREN NR Dürener FC ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2022] Deutsche Rangliste Florett Damen U15

3 [2022] NRW-Rangliste Florett Damen U15
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Technisches Direktorium und Offizielle OFFICIAL

Wettkampfmanager

Carsten Muschenich
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Modus OFFICIAL

Teilnehmende 5 Teilnehmende

1 Finalrunde
03.06. 17:38

5 Teilnehmende
1 Runden à 5 Teilnehmende je Runde

0 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
100% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Treffer: 45
Zeit: 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2022] Deutsche Rangliste Florett Damen U15

3 [2022] NRW-Rangliste Florett Damen U15
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Finalrunde

Runde 1

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.

DFC DÜSSELDORF GER DFC Düsseldorf 1 V40 32 25 V 2 142 140 0.500 2 3.
FC DÜREN GER Dürener FC 2 23 20 16 28 0 87 175 0.000 -88 5.
FC MOERS 2 GER FC Moers 3 V V V44 V43 4 177 110 1.000 67 1.
DER FECHTVEREIN.BONN GER Der Fechtverein.Bonn 4 V V 35 V 3 170 105 0.750 65 2.
TV JAHN SIEGEN GER TV Jahn Siegen 5 27 V 23 20 1 115 161 0.250 -46 4.
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Finalrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER FC MOERS 2 FC Moers 4 4 177 110 1.000 67 E

2 GER DER FECHTVEREIN.BONN Der Fechtverein.Bonn 3 4 170 105 0.750 65 E

3 GER DFC DÜSSELDORF DFC Düsseldorf 2 4 142 140 0.500 2 E

4 GER TV JAHN SIEGEN TV Jahn Siegen 1 4 115 161 0.250 -46 E

5 GER FC DÜREN Dürener FC 0 4 87 175 0.000 -88 E

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E =
Ausgeschieden, B = Stichkampf
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Finalrunde

Runde 1

Bahn 4 R: BLOCK Matthias, GER

FC DÜREN 23 40 DFC DÜSSELDORF

HAMMERATH Silva 3 3 0 0 TAMAKI Tilda

HERNANDEZ FERRAO Isadel 2 5 10 10 STRÜNCK Miriam

CÜPPER Miriam 3 8 15 5 WIESSNER Franka

HERNANDEZ FERRAO Isadel 2 10 20 5 TAMAKI Tilda

HAMMERATH Silva 3 13 25 5 WIESSNER Franka

CÜPPER Miriam 0 13 29 4 STRÜNCK Miriam

HERNANDEZ FERRAO Isadel 1 14 35 6 WIESSNER Franka

CÜPPER Miriam 5 19 36 1 TAMAKI Tilda

HAMMERATH Silva 4 23 40 4 STRÜNCK Miriam

Bahn 5 R: FLOSDORF Niclas, GER

DER FECHTVEREIN.BONN 35 44 FC MOERS 2

BASSINE Kenza 3 3 5 5 REINDL Alva

ESTRADA GARCIA DE CORTAZAR Eva 2 5 10 5 KOSIN Lena

WEISSKIRCHEN Diana 4 9 15 5 BOC Mai Ly

ESTRADA GARCIA DE CORTAZAR Eva 2 11 20 5 REINDL Alva

BASSINE Kenza 6 17 25 5 BOC Mai Ly

WEISSKIRCHEN Diana 3 20 30 5 KOSIN Lena

ESTRADA GARCIA DE CORTAZAR Eva 5 25 35 5 BOC Mai Ly

WEISSKIRCHEN Diana 1 26 40 5 REINDL Alva

BASSINE Kenza 9 35 44 4 KOSIN Lena

Bahn 4 R: FLOSDORF Niclas, GER

DFC DÜSSELDORF 45 27 TV JAHN SIEGEN

STRÜNCK Miriam 5 5 2 2 DORNSEIFF Lena

TAMAKI Tilda 1 6 10 8 COLSMAN Antonia

WIESSNER Franka 9 15 12 2 BRENNER Rahel

TAMAKI Tilda 2 17 13 1 DORNSEIFF Lena

STRÜNCK Miriam 3 20 15 2 BRENNER Rahel

WIESSNER Franka 10 30 24 9 COLSMAN Antonia

TAMAKI Tilda 4 34 26 2 BRENNER Rahel

WIESSNER Franka 6 40 27 1 DORNSEIFF Lena

STRÜNCK Miriam 5 45 27 0 COLSMAN Antonia
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Bahn 5 R: HOSE Christian, GER

FC MOERS 2 45 20 FC DÜREN

KOSIN Lena 4 4 3 3 CÜPPER Miriam

BOC Mai Ly 3 7 10 7 HAMMERATH Silva

REINDL Alva 8 15 10 0 HERNANDEZ FERRAO Isadel

BOC Mai Ly 5 20 10 0 CÜPPER Miriam

KOSIN Lena 5 25 12 2 HERNANDEZ FERRAO Isadel

REINDL Alva 5 30 12 0 HAMMERATH Silva

SCHOMAKER Viktoria 5 35 12 0 AYHAN Ebrar

REINDL Alva 5 40 15 3 CÜPPER Miriam

KOSIN Lena 5 45 20 5 HAMMERATH Silva

Bahn 7 R: VAN DER KOELEN Marco, GER

DER FECHTVEREIN.BONN 45 20 TV JAHN SIEGEN

WEISSKIRCHEN Diana 4 4 5 5 COLSMAN Antonia

BASSINE Kenza 6 10 6 1 LANGE Anna Sophie

ESTRADA GARCIA DE CORTAZAR Eva 5 15 6 0 DORNSEIFF Lena

WEISSKIRCHEN Diana 5 20 10 4 LANGE Anna Sophie

ESTRADA GARCIA DE CORTAZAR Eva 5 25 14 4 COLSMAN Antonia

BASSINE Kenza 5 30 15 1 DORNSEIFF Lena

ESTRADA GARCIA DE CORTAZAR Eva 5 35 16 1 LANGE Anna Sophie

WEISSKIRCHEN Diana 5 40 17 1 DORNSEIFF Lena

BASSINE Kenza 5 45 20 3 COLSMAN Antonia

Bahn 8 R: FLOSDORF Niclas, GER

FC MOERS 2 45 32 DFC DÜSSELDORF

KOSIN Lena 5 5 2 2 STRÜNCK Miriam

BOC Mai Ly 5 10 6 4 WIESSNER Franka

SCHOMAKER Viktoria 1 11 6 0 TAMAKI Tilda

BOC Mai Ly 3 14 13 7 STRÜNCK Miriam

KOSIN Lena 7 21 16 3 TAMAKI Tilda

SCHOMAKER Viktoria 4 25 21 5 WIESSNER Franka

BOC Mai Ly 10 35 20 -1 TAMAKI Tilda

SCHOMAKER Viktoria 5 40 30 10 STRÜNCK Miriam

KOSIN Lena 5 45 32 2 WIESSNER Franka

Bahn 7 R: VAN DER KOELEN Marco, GER

TV JAHN SIEGEN 45 28 FC DÜREN

COLSMAN Antonia 4 4 5 5 CÜPPER Miriam

DORNSEIFF Lena 2 6 10 5 HAMMERATH Silva

LANGE Anna Sophie 9 15 13 3 HERNANDEZ FERRAO Isadel

DORNSEIFF Lena 5 20 17 4 CÜPPER Miriam

COLSMAN Antonia 5 25 18 1 HERNANDEZ FERRAO Isadel

LANGE Anna Sophie 5 30 25 7 HAMMERATH Silva

DORNSEIFF Lena 5 35 25 0 HERNANDEZ FERRAO Isadel

LANGE Anna Sophie 3 38 26 1 CÜPPER Miriam

COLSMAN Antonia 7 45 28 2 HAMMERATH Silva
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Bahn 8 R: MUSCHENICH Carsten, GER

DFC DÜSSELDORF 25 45 DER FECHTVEREIN.BONN

STRÜNCK Miriam 2 2 5 5 WEISSKIRCHEN Diana

TAMAKI Tilda 0 2 10 5 BASSINE Kenza

WIESSNER Franka 3 5 14 4 ESTRADA GARCIA DE CORTAZAR Eva

TAMAKI Tilda 9 14 20 6 WEISSKIRCHEN Diana

STRÜNCK Miriam 5 19 25 5 ESTRADA GARCIA DE CORTAZAR Eva

WIESSNER Franka 0 19 30 5 BASSINE Kenza

TAMAKI Tilda 0 19 35 5 ESTRADA GARCIA DE CORTAZAR Eva

WIESSNER Franka 4 23 40 5 WEISSKIRCHEN Diana

STRÜNCK Miriam 2 25 45 5 BASSINE Kenza

Bahn 6 R: FLOSDORF Niclas, GER

TV JAHN SIEGEN 23 43 FC MOERS 2

COLSMAN Antonia 3 3 5 5 KOSIN Lena

BRENNER Rahel 4 7 10 5 BOC Mai Ly

LANGE Anna Sophie 0 7 15 5 REINDL Alva

COLSMAN Antonia 3 10 20 5 BOC Mai Ly

LANGE Anna Sophie 2 12 25 5 KOSIN Lena

BRENNER Rahel 1 13 30 5 REINDL Alva

LANGE Anna Sophie 2 15 35 5 BOC Mai Ly

COLSMAN Antonia 4 19 40 5 REINDL Alva

BRENNER Rahel 4 23 43 3 KOSIN Lena

Bahn 8 R: BLOCK Matthias, GER

FC DÜREN 16 45 DER FECHTVEREIN.BONN

CÜPPER Miriam 0 0 5 5 BASSINE Kenza

HAMMERATH Silva 5 5 10 5 ESTRADA GARCIA DE CORTAZAR Eva

HERNANDEZ FERRAO Isadel 2 7 15 5 WEISSKIRCHEN Diana

CÜPPER Miriam 0 7 20 5 ESTRADA GARCIA DE CORTAZAR Eva

HERNANDEZ FERRAO Isadel 0 7 25 5 BASSINE Kenza

HAMMERATH Silva 4 11 30 5 WEISSKIRCHEN Diana

HERNANDEZ FERRAO Isadel 3 14 35 5 ESTRADA GARCIA DE CORTAZAR Eva

CÜPPER Miriam 2 16 40 5 WEISSKIRCHEN Diana

HAMMERATH Silva 0 16 45 5 BASSINE Kenza
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Ergebnisliste OFFICIAL

Platz Nation Name Verein Jg.

Finalrunde

1 GER FC MOERS 2 NR FC Moers  

        REINDL Alva GER NR FC Moers 2010

        KOSIN Lena GER NR FC Moers 2008

        SCHOMAKER Viktoria GER NR FC Moers 2009

        BOC Mai Ly GER NR FC Moers 2009

2 GER DER FECHTVEREIN.BONN NR Der Fechtverein.Bonn  

        WEISSKIRCHEN Diana GER NR Der Fechtverein.Bonn 2009

        BASSINE Kenza GER NR Der Fechtverein.Bonn 2008

        ESTRADA GARCIA DE CORTAZAR Eva GER NR Der Fechtverein.Bonn 2008

3 GER DFC DÜSSELDORF NR DFC Düsseldorf  

        SUR Yuna GER NR DFC Düsseldorf 2011

        STRÜNCK Miriam GER NR DFC Düsseldorf 2008

        TAMAKI Tilda GER NR DFC Düsseldorf 2009

        WIESSNER Franka GER NR DFC Düsseldorf 2008

4 GER TV JAHN SIEGEN WE TV Jahn Siegen  

        DORNSEIFF Lena GER WE TV Jahn Siegen 2008

        COLSMAN Antonia GER WE TV Jahn Siegen 2010

        BRENNER Rahel GER WE TV Jahn Siegen 2008

        LANGE Anna Sophie GER WE TV Jahn Siegen 2009

5 GER FC DÜREN NR Dürener FC  

        HERNANDEZ FERRAO Isadel GER NR Dürener FC 2009

        HAMMERATH Silva GER NR Dürener FC 2008

        AYHAN Ebrar GER NR Dürener FC 2010

        CÜPPER Miriam GER NR Dürener FC 2008
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Einsätze Kampfrichtende

Nation DE FL SÄ Name PoolsRef Vid Ass

GER CN HOSE Christian 1 1 0 0

D D FLOSDORF Niclas 4 4 0 0

D MUSCHENICH Carsten 1 1 0 0

M1 WEYERMANN Freya 0 0 0

STAFEHL Ingo 0 0 0

CN BLOCK Matthias 2 2 0 0

CN VAN DER KOELEN Marco 2 2 0 0

SCHRAMM Nils Michael 0 0 0

8 Kampfrichtende
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Medaillengewinner OFFICIAL

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold GER FC MOERS 2 NR FC Moers  

      REINDL Alva NR FC Moers 2010

      KOSIN Lena NR FC Moers 2008

      SCHOMAKER Viktoria NR FC Moers 2009

      BOC Mai Ly NR FC Moers 2009

Silber GER DER FECHTVEREIN.BONN NR Der Fechtverein.Bonn  

      WEISSKIRCHEN Diana NR Der Fechtverein.Bonn 2009

      BASSINE Kenza NR Der Fechtverein.Bonn 2008

      ESTRADA GARCIA DE CORTAZAR Eva NR Der Fechtverein.Bonn 2008

Bronze GER DFC DÜSSELDORF NR DFC Düsseldorf  

      SUR Yuna NR DFC Düsseldorf 2011

      STRÜNCK Miriam NR DFC Düsseldorf 2008

      TAMAKI Tilda NR DFC Düsseldorf 2009

      WIESSNER Franka NR DFC Düsseldorf 2008


